Fass mit Spannring und Griffen 30 | UN

Parametry
Farbe
Material
Band

Gewicht

blau

HDPE
301

1.8 kg

info@tbaplast.cz

1 961520

TBA

Anzahl der Stiicke pro Palette 60
Anzahl der Stiicke pro Packung: 3

Abmessungen

Breite

Hohe

Andere Abmessungen
Durchmesser

Durchmesser des Halses

+ 420 565 534 000

32cm

53 cm

32cm

25.5cm
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